[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КУШУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕРШОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 февраля 2017 года                                                                 №5
О выдаче разрешения на прокладку                                                      газопровода высокого давления
     Для организации работ по обеспечению безаварийного пропуска паводковых вод, обеспечения бесперебойной  деятельности  хозяйственных отраслей,  безопасности  жизни людей  и животных, сохранности от разрушений дорог, мостов, плотин и других гидротехнических сооружений, находящихся на территории Кушумского МО  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Создать паводковую комиссию (приложение №1) .
2. Рекомендовать паводковой комиссии в срок до 01 .03.2017г. разработать и  утвердить план мероприятий по обеспечению безаварийного пропуска талых вод (приложение №2).
3. Рекомендовать председателю паводковой комиссии  назначить ответственных лиц за прудами и создать аварийные бригады до 01 .03.2017г. года (приложение №3).
4. Утвердить список техники, задействованной на паводковых мероприятиях в 2017 году (приложение №4)

   5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации  Кушумского                                          муниципального образования:                                             А.М.Заруцкий